THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021 - 2030 huyện Châu Thành

Căn cứ Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021 - 2030 huyện Châu Thành.

Căn cứ Thông báo số 1119/TB-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về việc công bố, công khai Quy hoạch sử dụng

đất thời kỳ 2021-2030 huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

Ủy ban nhân dân xã An Hiệp công bố, công khai toàn bộ tài liệu Quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Châu Thành tại trụ sở Ủy ban

nhân dân xã và trên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Châu

Thành địa chỉ: https://chauthanh.bentre.gov.vn; Cổng thông tin điện tử tỉnh Bến

Tre tại địa chỉ: https://bentre. gov.vn

- Hồ sơ công bố công khai gồm có:

+ Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bến Tre;

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp (kèm biểu số liệu);

+ Bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2020 của huyện Châu Thành;

+ Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Châu Thành;

+ Các bản đồ chuyên đề;

Ủy ban nhân dân xã An Hiệp thông báo đến các tổ chức, cá nhân, cộng

đồng dân cư được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Đài truyền thanh xã và ấp;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Hồng Quốc

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND An Hiệp, ngày        tháng 5 năm 2023

https://chauthanh.bentre.gov.vn/
https://travinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Quốc<tthquoc.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:10:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Quốc<tthquoc.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Quốc<tthquoc.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Quốc<tthquoc.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!